АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     15 декабря     2022г.                                                                                 № 99

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Новоквасниковского сельского поселения, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Волгоградской области об
административной ответственности

В  соответствии со статьей 2.9. Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года
№1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  администрации  Новоквасниковского
сельского  поселения,  уполномоченных  на  составление  протоколов  об  административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной
ответственности (приложение № 1).

2.  Постановление  администрации  Новоквасниковского  сельского  поселения  от
30.11.2021 № 59  «О наделении полномочиями  должностных лиц на составление протоколов
об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3.  Обнародовать  настоящее постановление  в  установленных местах и разместить  на
сайте Новоквасниковского сельского поселения

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                               В.Н.Сопивский

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новоквасниковского  сельского
поселения
от «  15   » декабря 2022 г. №  99

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Новоквасниковского сельского поселения, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных
Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

Наименование органа
местного
самоуправления/
структурного
подразделения/
учреждения

Статья Кодекса Волгоградской области об
административной ответственности  в
соответствии с законом Волгоградской
области №1693-ОД от 11.06.2008г.

Должностное лицо,
уполномоченное
составлять
протоколы об
административных
правонарушениях

Администрация
Новоквасниковского
сельского поселения

4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1 - 7.3, 7.4
(в части ответственности граждан;
должностных лиц, за исключением
должностных лиц органов местного
самоуправления; юридических лиц), 7.5,  8.1
- 8.6,  8.7 (за исключением дел,
рассматриваемых органом исполнительной
власти Волгоградской области,
уполномоченным в сфере охраны
окружающей среды),  8.8, 8.9, 8.10 - 8.13,
8.15, 8.15.1, 9.1, 9.3, 9.4, 11.2, 11.3, 11.4 и
11.6 (в части правонарушений,
совершенных на маршрутах
внутримуниципального сообщения), 13.2,
13.21 (в части ответственности граждан;
должностных лиц, за исключением
должностных лиц органов местного
самоуправления; юридических лиц), 13.22,
14.3, 14.4, 14.6, 14.7, 14.9 - 14.9.2, 14.9.3 (по
правонарушениям, совершенным на
территории соответствующего
муниципального образования, за
исключением территорий природных
парков, в части ответственности граждан,
должностных лиц (за исключением
должностных лиц органов местного
самоуправления), юридических лиц), 14.10
и 14.14

Ведущий
специалист

3